
Diena, Datums

A.Zālīša kauss(LTS Kauss-6.posms) U14
SPĒĻU SARAKSTS Sestdiena

Latvijas Tenisa Savienība 16.07.2016.

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

14.07-16.07.2016 Rīgas Satiksmes TK, Rīga 2 178 Irina Kuzmina-Rimša

1.laukums 2.laukums 9.laukums 10. laukums
Sākums: 09:00 Sākums: 09:00 Sākums: 09:00 Sākums: 09:00

1. spēle Meitenes 1/2fināls Meitenes 1/2fināls Zēni 1/2fināls Zēni 1/2fināls

VĒVERE Terēze VINDIGA Alise SKUTELS Renards STENDERS Kārlis

vs. vs. vs. vs.

KROKHINA Elizaveta GRIBEĻSKA/DAĻECKA TRIFANOVS Ivans TIONS/GALKINS

Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas:

2. spēle Fināls meitenes Par 3v meitenes Fināls zēni Par 3v zēni

vs. vs. vs. vs.

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

18:30 Irina Kuzmina-Rimša


